
Smlouva .'01 MIG

uzavřená dle ust. § 2586 w násl.

Zákona Č. 89/201 2 Sb., občan ského zákon Iku, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouvañ

Objednatel: ČR Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje

'51:1 sídlem Av A Plzni

Se sídlem: S krétova 1188/1 5, 301 00 Plzeň

IČO: 71 009299

Bankovní spojení: č.ú.:

Jednající: Mgr. Michalem Bartošamí ředitelem

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

'El

Zhotovitel: Richard Aubrecht

Se sídlem: Křiše 338 2438. Břasy

Jedna-:jící: Richardem Aubrechtem

IČO: 13856171

DIČ: 026104270106

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Korespondenční ad rasa: U Bílé haldy 1093/". 337 01 Rokyca ny

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

objednatel ?gl zhotovitel dále také jako „smluvní strany“, nebo jednotlivě jako

„smluvní strana"

ČI. Úvodní ustanovení

1„ Objednalel uzavírá zhotovitelem tulo smlouvu u; základě výsledku

zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsah u k' názvem „KHS

Plzeňského kraje rekonstrukce budovy ÚP Tachov“ část prvni, neboť

zhotovitel splnil všechny podmínky ::J jeho nabídka byl a vybrána jako

nejvýhodnější.

27 Účelem této smlouvy je vymezení práv povi nnastí smluvních stran při real izací

veřejné zakázky. Smluvní strany Šli' zavazují vzájemně spolupracovat a

poskytoval si vzájemnou součinnost e' veš keré informace potřebné pro řádné

plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní



\ \

stranu veškerých skutečnostech, ktere' jsou nebo mohou být důležité pro řádné \
tétoplnění smlouvy \\.

CI. 'VJ

\ x \ x
Předmět smlouvy 'k

1, Zhotovitel ?3:1 zavazuje provést dílo spočívající V provedení stavebních prací

spojených dodáním Ě výměnou všech oken budovy ÚP Tachov na adrese

Rokycanova 140, 347 01 Tachov, to dle speciñkace uvedené V příloze č. 1 této

smlouvy Specifikace prací (dále jen „ d Ílo“ nebo „stavba“).

2. Objednatel se zavazuje hotové dílo převzít 'ăi zaplatit '715 něj zhotoviteli odměnu.

Čl. !GI Termín, rn ísto způsob plnění

1. M ístem plnění je budova ÚP objednatele Tachov (dále také „budova"),

2. Za objed natel e je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

MŠ. věcech tech nických e'

organizačních:

Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

ve věcech technických

organizačních:

3. Doručován i písemnosti se provádí na adresu sídla objed natele II?,v adresu sídla

zhotovitele. Změna za smluvní stran u neníosoby oprávněné jednat považována

O zm ěně druhé smluvním7 změnu smlouvy i: je účinná dnem doručení oznámen í

straně.

4. ZhotoviteI se zavazuje, že bezprostředně pO nabytí účinnosti této smlouvy

převezm e prostory
určené k rekonstrukci zahájí stavební práce. O předání

prostor určených k rekonstru kci bude sepsán předávací protokol.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo včas, tj. ve lhůtě uvedené V příloze č. 2 této

smlouvy Cení k služeb I?, prací Předpokládaný objem stavebních prací nesmí

být překročen bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

6. Pro případ, že ve své nabídce dle čl. 1 odst, 1 této smlouvy navrhl použití

ekologicky šetrných výrobků, prohlašuje zhotov itel, že bude při provádění

stavebních prací tyto ekologicky šetrn ě výrob ky používat.

7. Objednatel zavazuje pravidelně kontrolovat provedené stavební práce. Bude'

Il plnění zhotovitele bez vad, bude sepsán závěrečný předávaci protokol .

V případě zj ištění vad *či nedodělků bude sepsán zvláštní protokol, kde budou

vady Šl nedodělky popsány objednatelem bude určena přiměřené lhůta pro

jejich odstranění. Dílo je předáno převzato dnem podpisu závěrečné ho

oběma smluvními stranami.předávacího protokolu

84 Zhotovitel je povinen při provádění stavebních prací postupovat V souladu

veškerými závaznými právními předpisy 2] vnitřními předpisy objednatele.

2



Zhotovitel prohlašuje, že 37;] před podpisem této smlouvy sezná mil Šł vnitřními

předpisy ,1, pokyny, které mají vliv 'IE' provádě ní díla podle této smlouvy.

94 Zhotovitel bere 11%.' vědomí, že objednatel je oprávněn po celou dobu plnění dle

/ této smlouvy kontrolovat průběh staveb n ích prací.

10. Zhotovitel je povinen postu povat při provádění díla tak, aby
neoh rozíl

za městnance objednatele či třetí osoby pohybující 51:; v budově, zejména je

V důsledku konání Či nenastalpovinen postupovat tak, aby jeho opomenutí stav,

který by byl V
rozporu Li právními předpisy upravujícími bezpeč nost p; zdraví při

práci či požárn í ochranou.

11. Objednatel umožní pracovníkům zhotovitele, eventuálně třet im osobám

sjednaným zhotovitelem, vstu p kl vjezd do areálu budovy za účelem provedení

díla dle této smlouvy.

12. Zhotovitel 5575. že tétozavazuje, při podpisu smlouvy předá objednateli jmenný

seznam osob, které se budou podílet Ali provedení díla V budově (včetn ě vozidel,

které budou do budovy objednatele vjíždět na dobu nezbytně nutnou
pro

naložení

vyložení materiálu b, osob), Tento seznam je zhotovitel povinen neprodleně

aktualizovat V případě změn či doplnění dalších osob (vozíd el ).

13. Objednatel má právo odmítnout vstup do budovy ne bo kterékol 'N její části

pracovníkovi zhotovitele či třetí osobě sjednané zhotoviteiem, která :1:1 chová

nevhodně, je pod vlivem návykové látky anebo byla V minulosti Z budovy

Z těchto důvodůobjednatele již vykázána.

144 Objednatel zavazuje poslo/tnout zhotoviteli na své n á klady elektrickou energii

f:) vodu nezbytn ou k provedeni díla. Současně poskytne sociální zařízení

(společná pro zaměstnance objednatele zhotovitele) E' nezbytné prostory pro

uložení nářad í ,5, převléknutí osob zhotovitele.

15. Objednatel neodpovídá m škody způsobené Zhotovitelem třetím osobám.

16. Zhotovitel je povinen být poj ištěn pro případ odpovědnosti m, vznik škody na

Či třetích osob v souvislosti 3, závazkůmajetku objednatele plněním vyplývajících

z této smlouvy, ?i to L4, pojístným krytí m minimálně VE výši 2.000.000,- Kč El S

maximální ve Kč i?) událost. Zhotovitelspoluúčastí Výši 10.000,~ jednu pojistnou

že dobu trvání této bude v této minimálnízavazuje, po smlouvy pojiště ní

cel kově částce udržovat V p latnosti “il účinnosti. Na žádost objed natele předloží

zhotovitel bez zbytečného odkladu. nejpozději do 10 pracovních dnů od výzvy

objednatele, objednateli platnou poj ístnou smlouvu nebo iiný srovnatelný doklad

prokazuj Í ci trvání pojištění doklady O zaplacení pojistného. Porušení této

povinnosti je považováno podstatné porušení této smlouvy.

17. V Že zhotovitel závazek dle tétopřípadě, nesplní svůj smlouvy. kterým je

V prodlení, t'l'rI lh ůtě do 10 dnů od doručení písemné VÝZVY objednatele ke splnění

závazku, je objednatel oprávněn za] ístit si splnění závazku prostřednictvím třetí

osoby na náklady zhotovitele.

18, Zhotovitel !hl sebe přebírá ne bezpečí změny okolností.

3



t_'___

\

\

ČI. 4 Cena platební podmínky \

1, O bjednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli Za řád ne' ei včasné provedení d ila cenu
\

ve výši 442.914,- Kč (stavy: Čtyřistačtyřicetdvatisícedevěłsetčtrnáct korun \
českých) bez DPH El 21 % DPH ve výši 93401134 Kč (slovy: \

Devadesáttřitisícejedenáct korun českých g devadesátčtyři haléře), celkem tedy

včetně DPH cenu ve výši 535.925,94 Kč (slovy:

Pětsettřicetpěhisícdevětsetdvacetpět korun českých devadesátčtyři haléře),

to na základě řád ně včas vystave né faktu ry (daňového dokladu).

2, Dohodnutá cena je cenou smluvní, stanovená dle zaručeně úplného rozpočtu

je pro uvedený rozsah plnění nejvýše přípustná , zahrnuje veškeré náklady

zhotovitele potřebné k provedení díla, včetně nákladů „i cestovne', pojištění "J

veškeré další náklady zhotovitele spojené splněním jeho závazků

vyplývajlcích z této smlouvy .HQ započlením veškerých nákladů. rizik '-.l zisku.

Zhotovitel není oprávněn cenu jednostranně zvýšil či požadoval úhradu 7141

provedení víceprací atd. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2620 odst.

2 zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění (dále jen „občanský

zákonik“).

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, je objednatel povinen uhradit DPH Mi výši

stanovené Zákonem ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Cena m úže být

změněna z duvodu zákona č, 235/2004 danipouze změny Sb., z přidané

hodnoty. V platném znění (dále jen „zákon O dani Z pñdané hodnoty“); V takovém

případě bude stanovená CEHE včetně DPH částečn ě či úplně snížena nebo

zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny zákona dani z přidané

hodnoty.

4. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.

5. Cena díla bude objed natelem u h razena do 30 dní po úplném dokončení, předání

?i dílapřevzetí objednatelem.

6. Faktura (daňový doklad) vystavené zhotovitelem musí být doručena do 3 dnů od

úplného dokončení, předání :il převzetí díla objednatelem Fil musi mít náležitosti

obsažené V § 29 zákona dani Z přidané hodnoty “sl V § 435 občanského

zákoníku. F aktura (daňový doklad) musí obsahovat evidenční číslo smlouvy

stanovené objednatelem. Přílohou faktury (daňového dokladu) musí být

Pokud faktura nemázávěrečný předávací protokol. (daňový doklad) sjednané

náležitosti, je objednatel oprávněn jí v rátit zhotoviteli íäl nová lhůta splatnosti

počíná běžet až okamžikem doručení novéI opravené faktury (daňového

dokladu) objednateli.

7. Objednatel není V prodlení se zaplacení m faktury, pokud nejpozději V poslední

den její splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu

zúčtování. Objednatel uhradí sjednanou cenu dle řádné faktury (daňového

dokladu) bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený na

titulní straně této smlouvy.

8. Zhotovitel prohlašuje, že výše uvedený bankovní účet byl zveřejněn správcem

daně způsobem umožňujícím dálkový příslu p a zároveň prohlašuje, že správce

dané nerozhodl před uzavřením této smlouvy, že zhotovitel je nespolehlivým

4



plátcem ve smyslu § 1 Oöa zákona dani z přidané hodnoty (dále jen jako

„nespolehlivý plátce“). V případě, Že správce daně rozhod ne tom, že zhotovitel

/ je nespolehlivým plátcem, zavazuje zhotovitel, že O tomto bude informovat

objednatele do 2 pracovních dní. Bylo-li rozhod nuto tom, že Zhotovitel je

V nespolehlívým plátcem, uhradí objed natel zhotoviteli
pouze

základ daně

Z pñdané hodnoty, přičemž DPH objednatel uhradí do 30 dnů po té, CO zhotovitel

písemně doloží, že uhradí] tuto DPH příslušnému správci daně.

ČI. L1 Vlastn ické právo

1. Vlastnické právo k dílu přech ázi IHW objednatele okamžikem předání a převzetí

díla !If základě oboustranně podepsaného závěrečného předávacího protokolu .

24 Nebezpečí škody na díle ll=ł=1=l zhotovitel od počátku plnění dle této smlouvy až

do protokolárniho předání !J převzetí díla objednatelem.

ČI. '4 ,u Záru ka m' jakost, odpovědnost ł; vady díla

1. Zhotovitel se zavazuje dodat dílo řádně tí včas.

2 Zhotovitel za veške ré V rámci tétoodpovídá vady plnění smlouvy je povinen

nahradit objed nateli vzniklou škodu Z těchto vad.

3. Pro vztahy vyplývající Z vadného plnění před mětu smlouvy platí obecně

ustanovení § 2615 al násl. občanského zákoníku, není-li v jednotlivosteoh to uto

smlouvou určeno jinak.

4, Zhotovitel odpovídá za vady zjevné skn/té, které má dílo nebo jeho část V době

předání objednateli ăi da'le tY. které Xi' IE díle vyskytnou V záruční době,

Zhotovitel se zavazuje poskytnout na dílo záruku za jakost stavebních prací po

zá ruční dobu 5 let 'et záruku 74:' jakost ostatn íoh prací ?zl technologií po záruční

dob u 2 let. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednetelem

základě oboustranně podepsaného závěrečného předávaoího protokolu. Pokud

výrobce nebo prodejce použitých materiálů či součástí díla poskytuje záruku za

jakost delší, platí tato delší záruční doba.

5. Výskyt vady považuje za podstatn é porušení smlouvy ze strany zhotovitele. V

že bude odstranění zhotovitelpřípadě, objednatel požadovat vady, je povinen

vad u bezplatně na své náklady odstranit V CO nejkratší technicky možné d obě

ode dne doručení oznámení vady.

G. Za účelem zachování práv n vadného plnění je objednatel povinen oznámit vady

d íla bez zbytečného odkladu po té, co je zjistil. Oznámení O vadě, na kterou

vztahuje záruka, je objed natel povinen oznámit zhotoviteli nejpozději do konce

záruční doby.

7t Neodstrani-Ii zhotovitel vadu díla V CO nejkratší technicky možné době od

oznámení vady neodstrani-li jí ani v dodatečné lhůtě určené objednatelem,

která nebude kratší než 15 dnů ode dne doručení ozná mení O určení ta kové lhůty

5



l_

\

zhotoviteli, je objednatel oprávněn vadu odstranit též prostřednictvím třetí osoby, 'x \

p: to na náklady zhotovitele. Cena odstranění vady bude odpovídat cenám \.

obvyklým '4:2 odstranění ta kové vady V Plzeňském kraji. \

8. Vady vzniklé V průběhu záruční doby uplatní objednatel U zhotovitele zasláním

emailu na emailovou ad resu m zhotovitele uvede nouosoby oprávněné jednat \\ t
V ČI. 3 odst. 2 této smlouvy nebo písemně if adresu sídla zhotovitele, přičemž

volba způsobu uplatnění je jE objednateli. Při změně kteréhokoli Z kontaktních

údajů zhotovitele je tento povinen sdělit objednateli nové údaje do tří dnů od jejich

změny. V případě, že tak zhotovitel neuči n í, platí, že objednatel vad u řád ně

uplatnil odesláním mi již neaktuální emailovou nebo poštovní adresu.

9. Písemnou reklamaci lze uplatnit nej později poslední den záručnl doby, přičemž

reklamace odeslána' objednatelem V poslední den záruční doby se považuje za

včas uplatněnou, k] to V případě, že zhotoviteli bude doručena později.

10. Uplatněním práv ZE zámky 71:] jakost nejsou dotčena práva objednatele Ikl

uhrazení smluvní pokuty Ě práva na náhradu škody.

ČI. 7 Zhotovitelova odpovědnost VH škodu PJ náhrada Škody

1. Zhotovitel odpovídá ?E1 veš keré škody způsobené SVOU činností (včetně

nečinnosti či opominutí) 9.1 činností (včetně nečin nosti či opomenutí)

poddodavatelů, které byly způsobeny objednateli nebo třetím osobám

2. Omezení výše náhrady škody se nepřipouští.

3. Objed natel je oprávněn požad ovat náhradu újmy způsobe ne' mu porušením

povinností zhotovitelem iv pří padě, že §15. jedná porušení povinností, 11H kterou

se smluvní FJ to ve smluvnívztahuje pokuta, výši přesah ující pokutu.

ČI. m Sankce

17 Zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč ,g

každý započatý den prodlení, 394i V prodlení SE zahájením plnění dle Čl. 3 adsl.

4 léto smlouvy či je-IÍ V prodlení se splněním díla dle přílohy čí 2 této smlouvy.

2. V případě prodlení objednatele úhradou ceny dle čl. 4 této smlouvy je Zhotovitel

oprávněn požadovat po objednaleli zaplacení úroků Z prod len í V5 výší stanovené

nařízením vlády č. 351/2013 Sb., V platném znění.

3, Zh otovitel 35. zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které LZE V

souvislosti S3 dozvěděl. Povinnost mlčenlivosti ?Ft IEplněním smlouvy nevztahuje

informace, které w staly obecně známými za předpokladu, že Tel:) tak n estalo

poruše ním některé u povinností vyplývajících u; smlouvy, nebo O kterých tak

stanoví zákon, zpřístupnění je však možné vždy jen V nezbytném rozsa hu 4 V

případě porušení závazku mlčenlivosti je objednatel oprávněn požadoval po

zhotovitel i kromě náhrady škody zaplacení smluvní pokuty ve výší 50.000; Kč ZE

6



každý jednotlivý případ porušení tohoto závazku. Povinnost mlčenlivosti trvá pD

skončení účinnosti této smlouvy.

4. Uplatněním práv Z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na

náhradu újmy V plné výši* Smluvní pokutu je objed natel oprávněn započísi oproti

/
poh ledávce zhotovitele, to nesplatné.

5. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení Výzvy k jejímu zaplacení.

Dnem se rozumí den na účetsplatnosti připsání příslušné částky objednatele.

6. Zhotovitel je povinen na hrad it objednáte“ V plné Výši újmu, která objednateli

vznikla vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků

zhotovitele dle této smlouvy.

7. Zhotovitel uhradí vznikléobjednateli prokazatelně náklady při uplatňování práv

Z odpovědnosti za vady

Či. F] Odstou pení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 'il

Čl. 9 této smlouvy. Zhotovitel je povinen provádět dílo V souladu 's touto smlouvou,

pokyny objednatele, zadávacími podmínkami ÍE veřejnou zakázku V souladu

obecně závaznými právními předpisy. Jestliže zhotovitel tyto povinnosti vyplývající

'1:1 smlouvy poruší V." nezjedná nápravu ani V dodatečné při měřené lhůtě, jedná SE

podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele objednatel má právo od

smlouvy okamžitě odstou pít, Zhotovitel je povinen při plnění této smlouvy

postu povat EE nejvyšší možnou od born ou péčí.

2. Kterákol iv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatn e'

porušení této smlouvy druhou smluvní stra nou .

3. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje

takové porušení, i! kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla

předpokládat, že při takovémto porušerl i smlouvy, :I přihlédnutím ke všem

okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít, zejmena

O:jedná

a) prodlení zhotovitele s ,provedením díla více než 14 dní;

b) provedení díla, které neodpovídá speciñkaci uvedené V příloze č. 1 této

smlouvy;

C) V případě, že E351 kterékoliv prohlášení zhotovitele uvedené V této smlouvě u káže

jako nepravdivé.

4. od této musí mít formu. Tato smlouva zaniká keOdstoupení smlouvy písemnou

dni doručení ozn ámení smluvní O druhé smluvníodstupující strany odstoupení

straně.

5. Odstoupení od této smlouvy se ned otýká práva na náhradu üimy vzniklého Z

porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty e' úroku Z

prodlení.

7



Ě

\

či. EF. Závěrečná ustanovení \

\

1. Pokud není V této smlouvě stanoveno jinak, řídí Hi. ÍOUÍO smlouvou deñnovaný

smluvní vztah obecně platnými právními před písy České republiky, zejména
\

zákoni kem.občanským \
2. Zhotovitel prohlašuje, že je srozuměn 211:] skutečností, že objed natel je osobou

povinnou H3. smyslu zákona č. 1 06/1 999 Sb„ 0 svobodném přístupu

k informacím, \'bi znění pozdějších předpisů, H dále dle zákona č. 340/2015 Sb.,

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

!El O registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ě] je

tak O této smlouvě e* vzta hu založenémpovinen právním jí zpřístupňovat všechny

které zákon ze Zhotovitel bere nainformace. Zpřístupňováni nevylučuje, vědomí.

že tato smlouva bude objednatelem zveřejněn a V registru smluv.

3. Smluvní strany SS dohodly, že pohledávky vzniklé z této smlouvy nebo

v souvislosti L“. ní, mohou být postoupeny jed nou smluvní stranou
pouze po

předchozím písem ném souhlasu dmhé smluvní strany.

4. Smluvní strany se dohodly, že vylučují uplatnění zadržovacího práva dle

ustanovení § 1395 odst. 1 občanského zákoníku.

5. Smluvní stra ny §12 dohodly, že objednatel je oprávněn písemně vypovědět

smlouvu V že zhotoviteli bude insolvenční řízení čípřípadě. proti zahájeno pokud

zhotovitel vstoupí do likvidace. Smlouva zanikne uplynutím 30 dnů ode dne

doručení písemně výpovědi zhotoviteli.

6. Je~li nebo stane-li se některé usta n ovení této smlouvy neplatné či neúčinné,

nedotýká šití to ostatních usta novení této smlouvy, která zůstávají platná a

účinná. Smluvní strany 'SE V tomto případě zavazují nahradit neplatné/neúčinné

ustanovení ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně

zamýšlenému účelu ustanove ní neplatného/neúčínneho. U káže~|i některé

ustanovení této vliv této mismlouvy zdánlivým (niootným), posoudí vady

ostatni ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

7. Jakékoli změny nebo doplňky textu smlouvy. je možné provádět jen formou

písemných vzestupně čislova ných dodatkú podepsaných oběma smluvními

stranami. Jiná forma změny smlouvy je vyloučena. Tyto dodatky E stanou

nedñnou součástí této smlouvy. Nepřipustné jsou podstatné změny této smlouvy.

B, Smluvní strany berou lľi' vědomi, že smlouva nabývá platnosti dnem jejího

podpisu oběma smluvními stranami účinnosti dnem zveřejnění dle zákona

registru smluv, Smlouva bude zveřejněna objednatelem.

9. Smluvní strany §15; zavazují řešit
Spory

vzniklé z tohoto smluvního vzta hu

předevš im smirně jednáním. Pro všech ny Spory vznikající n této smlouvy ne bo

v souvislosti sní je dána
pravomoc soudů České republiky l !5 vylučuje se

soudů státupravomoc üného

10. Tato smlouva je vyhotovena MŠ. třech stejnopísech, jedno vyhotovení obdrží

zhotovitel, dvě vyhotovení obdrží objednatel.

:z



11, Nedílnou součásti této sm louvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 Specifikace prací pro část

Příloha č. 2 Cenik služeb lfl prací pro část

12. Tato smlouva je projevem svobodné vůle obou smluvních stran, nebyla uzavřena

za nápadně nevýhodných podmi nek ani V tísni, oož obě smluvní strany stvrzuji

vlastnoručnímisvými podpisy.

Objednatel: Zhotovitel:

ČR Krajská hygienická stan ice Richard Aubrecht

Plzeňského se sídlem V Plznikraje

V Plzni dne: 554 2021 V Kříších dne 35'.
mi

Michal Bartoš Richard AubrechtMgr.

ředitel
mumñřiswí Hubrocht

Krajská hygienická stanice
Na

337 01

Prácnuvné

R

1093/"

Plzeňského sídlem v Plzní
lČO 13955171 Rokycany DIĎ 0261041270156

kraj: se G)

9



/

MEZ; - rekonstrukce budovy ú?EEE EPL I.

lmmi kraj: !HH u "mi, F .77W 1183/15, :71mm rm

mm



_

\

'x

\.

\

\ \

E. JJFFElIűmtüEůiMmľ

Název stavby: m Plzeňského kraj! - rekonstrukce budwv ÚP Tachov část L

Místo stavby KHS řízen, ÚP TId'an Bohu-nova ulice 140, 347 ?il Tachov

diarakm stavby : Stávající budova

Stavebnlk liště“. Plzeňského krok, Skrémva usa/15. EH !Ill Plzeň

Termín zahájení předpoklad 04/2021

Termín dokončení předpoklad 06/2011

'ul ohledem ň, znalost území y, staveniště nebylo nutné provádět žádné speciální průzkumy.

Nejsou stanoveny podmínky územního rozhodnutí.

ummsncxé, L' STAVEBNĚmam [733311

31 3mm

Dům č.9. íčľvľ jižně .'-Y náměstí levém břehu řekv m: HE 'C měmkým opevněním města Tanhnv.

'FE' jde solllémí stavbu r? částí valbwou střechou !v historlzujlcľ faiédou. Jižní hlavní průčelí 1a pětinu.

m první ose í; leva se vsmpem. Východní boční průčelí kňosé. Severní průčelí je rovnä pětiosé.

Západní praze" le bez okennlnh otvorů. [MY-Fje členěná u nikam! pásovnu rustlkou b. m palř: pilamy,

frontony r, proñlmranou korunní rim .1 kunzolkzmíł Stávající okna jsou lásahu u Balet

historldtéhn üenění a r. současné „515133 neMnMłikí. 53k 1 MGM!” estmckéha ?1 himłdxého, !'ľ:

velké netěmosn n hlediska 'HER-'Př 0-." Původnl oknaPředevším diky vytápěvu budwv. byla čtyřkľídlá.

špalewvá s] osazená n "cl fasády.

h'



b) urbanistické architektonické řešen! stavby

/ Dům Č. p. 140 leží území MPZ Tachov prohlášené vyhláškou MK ČR č. 476/1992 Sb. ze dne 10.září 1992„

O prohlášení území historických jader vybraným měst 'E památkovou zónu. Město Tachov je souborem

velice hodnotných staveb od svého: zalnžení m1- středavěku až
po počátek 20.5toletí4

Dům Č.p. 140 ie nmotově tradiční stavba s hlstorizujlcí úpravou fasády značená jíž nb mapě stabilním)

katastru Objekt x: nachází v blízkostí jižního úseku městského opsvněnL Dům patří mezi zástavbu, která

hmumvě dotváří prostředí městského historického jádra LX: slohovou hodnotnau úpravou fasády.

cl Technické řešení

územní odborné v lei ve svém schválil 0kmNPÚ, pracoviště vyjádření č.3. NPÚ-”USAHS/ZUZD výměnu

při dodržení následující podmínky:

Okna budou provedena tm] křídla' s horním pevným křídlem Horní pevné křídlo bude provedeno

bez členění příčkou Okna budou osazena tak, aby se ukenní rám z vnějšího pohledu uplatňoval

umi! Zem. Okna budou provedena Z dřevěného eumprofilu Lis vzhledem. členěním a velí kostí

shodným Jako na historické fotogram v barevném odstínu slonová kost. Doporuče nl NPÚ „na,

výrobu tradiční konstrukce dvojhých oken bylo zavmnuto n důvodu finanční náročností.

Záměrem le Výměna 24ks oken zaskíe ní izolačním dvojskíem(U=l,1 W/m2K), Z toho 17ks dělených

5 7ks jednodűných. Součástí výměny oken je dodávkv nových vnltřnlch :v vnějších parapetú.

w t

i?ší
m a;

/ \ >í Ě, 'NÍ
až =

41
/

\

,›„ art??

m

9:54

3



ľ.
l

\

\

\

\

\

\

Odpady

Odpad, který bude produkován V rámci stavby, bude m místě tříděn a odvážen k li kvldad stavební flrmou.

stavebník musí smluvně zajistit s dodavatelskou firmou, aby veške vý odpad vzniklý při výstavbě byl

likvidován v souladu se zákonnými ustanoveními.

Evldence odpadů je V následující tabulce, Smluvní zajištění likvidace odpadů předloží stavebník do

kolaudace stavby.

Číslo Nálev odpadu Původ Kód druhu Způsob Zailštění

odpadu dle kategorlzace odpadu likvidace

Směsné stavební 'n demoliční

170904 odpady neuvedené pod Čísly Stavba O odvoz

dodavatel

170901A 170901 í: 170903
stavby

200301 Směsný komunální odpad Stavba _°_~ odvoz smluvně

u asmčuosr PŘI užívÁNí STAVBY

Vzhledem k charakteru objektu nejsou navržena Žádná zvláštní opatření.

:x Miluji!! 'am HLUKU

Vzhledem k charakteru objektu n ejsou navržena žádná zvláštní opatření.

Provedením zamýšlených prací nebudou poškozeny hodnoty městské památkové zóny města Tachov.

m která budou částečně a; členěníprotože dojde k výměně rušivých výplní okna, vycházet p úvodních

oken, což bude mít pozitivní vliv na vnější vzhled městské památkové zóny v této části města.

Vypracoval:



šššää §§§§§

.u

š
n

E

E

í

u o

u.. aššăš ăss *Ě*

2 a as ă žtätä
E

mNN Áda-1
:531319222 Q'šěšě'ü

:f š

EŠŠÉÉ
:mwouoo

ülšääř
:mohou

n:

c :s o

š

> >

vu
'i G.

a! Ě
i E

EEE

ĚEäťç „zakě goeoš ~m x:

SC*fŠíE.r1
Činěves; 555452

oooo:

NmEĚĚ

W. :21223
.u

Ššäřš »Mnťť
EEEEň

:šžee

Eăůľäťí

range
ommvoA š

o ,.
:1

ššäšă EESGE š

p ,oceanBäłăä
ł;

==::: 'uv-17131:

-S
2222= xxxxš

22532
u o. m

,o

i*

o

:s

w >

ľž r: E
E

š

o

.E Ě

ZE

,'š
E 3

a

m .= 13
E

i m .o

z-

'É

z: ro c

o

ăvu c

“č -n E

'k'- o c 2 .v

:u

'o w .š



xixlxlxlx xlxixlsclx

ŠIălSIBlSlS ololololo o o o o o

Ěl'ăălálšl'šlä Elälšlälă
vísrlr-Hsrlwim ălälältslä'

l!lmlmíoomnlm Nimlmimlv

u

ůl'älälůlä elemlele -wiwuíuimiwimrvurnuu

ale

!lexlzlxlzlxlslx 's'il's'äl'ä.vz m

5l8|8l3l8l8 SlSlSlălS
ďlvflóldld

8|8l8l8läl8|8l8l8
iq la. IQ lQl'ł iq IQ :IQ

Slă'lă'il 47'. Ll
řlc'ílčílälčílčí
\lălŇlŇ'lŇlă mim 8lg 'th-um

mlwlwíwlmiw srlst nom
Šlăläl'älălălălălš
mimlolmlcímiwrmrn

oolmílblsrlo mi#

mlolcn

šlalslslsls soIIDlmlInlc
Hlthlthlmíłle

Č)'l*'*l"'l"'l"'l"1 gl: N NIMININ

$l°l$

.z m :s „x „uvmqum iu »u o u. l :Hll
slš

EIE

Ělšlšlšlšlš ŘlElEIE
ElJÁISISlElIS ľšlělšlšlă

'HIS
Nu

žl'řlăltšlülü
Sl” „Iül“4 „I'd Ňlblül'ł)

ělălělălě 'i'lrălělě
Ělälglälä 'IIMIŇIŇIIŠ

>ír4lr-4|-4|r< :lv-(lrílvílm

ů

u. u
„o

c m E m c:

.a
o

o

E
o)

y
:-1

E x o i:

ť
>

x E
a:

E
m

~n1 .u E m E -3 u o)
E

o. »m 2

alT-ID

ŠIE 'Elulă ălc „15
= =

o z Šlăl.:| ĚIŠ mlmlmivaŠ ru a o c s. 'a u a ... sląlalklslslglsls
~m

._'(u_
šl'“ „ls l.:lü.

xlxíxlas
cíticlclo Elălšlglälčlglälvš

El cíli -EI'E

.. 'ais-lama
člílölíłl'č 'Šl šlšl šl :lží ălšlä a

v.- ul 'läln'nlíe L'Eliřl'il'llflä §12|~Ě|§|šlžl§lšl§
o dlelăläl'ă mmm m:

Slšl-Šl-Ělřłlělăl !lg
5 I

älälŠlSlŠ
EI EIEl Elš Blšlšlălíšl Šlsl ělř

2

n

šlšl-ălšlš
'^I4^l.ll›

šl ší Šläl Ěl'ălřl ĚIŠ
mv' E

nv

r;
Eliłl'EIEIĚ1

ÉlĚlElĚlĚ:i: Cl: ore

Šl říši ä'lšl D-
E .Nlclšăluc o

a n ElElElñli lv Nl.. A1l.. “le Sic Ělälšlšlšliălřlelřš E

,3l›8l2|iil'a :E S

8x
: ioiolalolo

ť'ťlťlälm
El'člkčlřľč

m : g' u glglulgł.: > .- a u no oiEiP. wifi 9 z '= o
'El šl'ľľwl Ě čl'člž

.1. E; šžlšlšlilš
älšlălălă Šlšlřlälălčlclhlă u u r: o c o g S m 3 c w ăi;

ť
oloiol clo EISISISIE ölšlšlšlžlčlžlůlň u

H5

El
E v»

x u

oo

E Eä

GT .E'Š

ĚĚa: o
.c o.

v

~o1

2

52

'o
'EX
'-1

›= o
*54.5.

:5%

L'

o.

x
'u Na

E
m.:

:s

o .c 'Ž'E

as

B 1: 135

'a :v x Ed! m's

Š w 7:2. Eso
>~w o: ..m:o .o

m r
.5 o

9.,:: .ma: ...4
s: o E EE

r: 15 6.“ o

E 2m

m

.9 c 'o “25'
z:

u g onu


